
閉会式後に貸切バス・タクシーにてお帰りの皆様へ （お願い） 

熊本県合唱連盟 

 

第７８回九州合唱コンクール小学校部門のご出場おめでとうございます。 

会館内の乗降場所に限りがあるため、閉会式後のバス乗降につきまして、以

下の流れで誘導いたします。 

 

●次の時刻に会館に到着いただくよう各バス会社にお伝えください。 

宮崎県の方…１７：３０ 

鹿児島県・福岡県・長崎県の方…１８：００ 

沖縄県・佐賀県・熊本県の方…１８：３０ 

 

※乗降場所の状況により会館内にバスが入れない場合もあります。その際は、

会館周辺を周回の上、お待ちください。 

 

スムーズな乗降にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

閉会式後 

〇 放送にて、乗降場所にバス・タクシーが到着した団体をアナウンスします。 

〇 アナウンスがあった団体は、１階ホワイエにお越しください。 

〇 １階ホワイエにて誘導員がプラカードを持ってお待ちしております。 

〇 誘導員の指示に従い、乗降場所まで気を付けてお進みください。 

 

お客様の事故防止へのご協力方よろしくお願いいたします。 


